
23/01/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL ALONDRA ELIZABETH GUZMÁN MARTÍNEZ AAOL620621MCMVCS03 AAOL620621HY3 $650.00

23/01/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LUISA AVALOS OCHOA SACL740919MCMLRT02 SACL740919HGA $650.00

23/01/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LETICIA SALVADOR CRUZ AEDA721001MCMNZN09 AEDA721001EE3 $650.00

23/01/2020 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANGELA ANDRES DIAZ AAMH830913MCMVRR08 AAMH830913GDA $650.00

23/01/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA HERMELINDA AVALOS MARTÍNEZ RAAJ901010MCMMNN00 RAAJ9010109E3 $650.00

23/01/2020 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JUANA RAMÍREZ ANDRES LUH0870914HCMCRS09 LUH0870914JZ5 $650.00

23/01/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ CAFG560911MCMRND05 CAFG5609117Q4 $650.00

23/01/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA GUADALUPE CARRILLO FUENTES GOVA531216HCMNCL00 GOVA5312165B8 $650.00

23/01/2020  TX. DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALBINO GONZALEZ VICENTE HECL990824MCMRRZ00 HECL9908245D2 $650.00

23/01/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LIZBETH HERNANDEZ CARRILLO VIGS561118MCMRDC04 VIGS561118GA0 $650.00

23/01/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SOCORRO VIRGEN GUDIÑO PECF750120HCMRRB06 PECF7501208P7 $650.00

23/01/2020  MEDICAMENTO (TRIPLIGAN C. GOTAS) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JOSE FABIAN PEREZ CARRILLO FURS420502HCMNMN01 FURS420502DD0 $400.00

23/01/2020  MEDICAMENTO(ATENOLOL TAB. 50MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SANTIAGO FUENTES RAMIREZ GADR430904MCMRLS01 GADR430904LH1 $120.00

23/01/2020  MEDICAMENTO (08 CAJAS  CARBAMAZPINA,05 OLANZAPINA,01 SINOGAN)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ROSA GARCIA DELGADO HEPA670718MCMRNN03 HEPA670718N44 $1,227.00

23/01/2020  MEDICAMENTO (08 CAJAS  CARBAMAZEPINA,05 OLANZAPINA,01 SINOGAN)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA HEPA670718MCMRNN03 HEPA670718N44 $1,227.00

23/01/2020  TRANSPORTE A IXTLAHUACAN PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA VAOM480615MCMRCD04 VAOM480615C98 $200.00
  MODESTA VARGAS OCARANZA 

SUBTOTAL ENERO $10,324.00

27/02/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LUISA AVALOS OCHOA AAOL620621MCMVCS03 AAOL620621HY3 $650.00

27/02/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LETICIA SALVADOR CRUZ SACL740919MCMLRT02 SACL740919HGA $650.00

27/02/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANGELA ANDRES DIAZ AEDA721001MCMNZN09 AEDA721001EE3 $650.00

27/02/2020 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA HERMELINDA AVALOS MARTÍNEZ AAMH830913MCMVRR08 AAMH830913GDA $650.00

27/02/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JUANA RAMÍREZ ANDRES RAAJ901010MCMMNN00 RAAJ9010109E3 $650.00

27/02/2020 KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUH0870914HCMCRS09 LUH0870914JZ5 $650.00

27/02/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA GUADALUPE CARRILLO FUENTES CAFG560911MCMRND05 CAFG5609117Q4 $650.00

27/02/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALBINO GONZALEZ VICENTE GOVA531216HCMNCL00 GOVA5312165B8 $650.00

27/02/2020  TX. DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LIZBETH HERNANDEZ CARRILLO HECL990824MCMRRZ00 HECL9908245D2 $650.00

27/02/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SOCORRO VIRGEN GUDIÑO VIGS561118MCMRDC04 VIGS561118GA0 $650.00

27/02/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JOSE FABIAN PEREZ CARRILLO PECF750120HCMRRB06 PECF7501208P7 $650.00

27/02/2020  KIT DE HEMODIALISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANALILIA HERNÁNDEZ DURAN HEDA770407MCMRRN09 HEDA770407S95 $650.00

27/02/2020  MEDICAMENTO (08 CAJAS  CARBAMAZPINA,05 OLANZAPINA,01 SINOGAN)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA HEPA670718MCMRNN03 HEPA670718N44 $1,227.00

27/02/2020  MEDICAMENTO (08 CAJAS  CARBAMAZEPINA,05 OLANZAPINA,01 SINOGAN)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA HEPA670718MCMRNN03 HEPA670718N44 $1,227.00

CURP RFC CANTIDAD

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN EL MUNICPIO DE COMALA

DEPARTAMENTO DE TRABAJO SOCIAL

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO: TRIMESTRE 1 (ENE-MAR) DEL AÑO 2020
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27/02/2020 TRANSPORTE A LA CD. DE MEXICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OLGA LUCIA AMEZCUA PASCUAL AEPO821015MCMMSL05 AEPO8210158Y8 $1,000.00

27/02/2020 ESTUDIOS MEDICOS DHL,AFP,GCH Y UROTAC SIMPLE. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MIGUEL ANGEL TAPIA COVARRUBIAS TACM760719HCMPVG06 TACM760719Q15 $1,000.00

27/02/2020 PAGO DE SERVICIO FUNERARIOS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   HERMELINDA DE LOS ANGELES QUINTERO AEQH581028MJCNNR05 AEQH581028PQ1 $1,000.00

12/03/2020  MEDICAMENTO (TRIPLIGAN C. GOTAS) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SANTIAGO FUENTES RAMIREZ FURS420502HCMNMN01 FURS420502DD0 $400.00

12/03/2020  MEDICAMENTO(ATENOLOL TAB. 50MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ROSA GARCIA DELGADO GADR430904MCMRLS01 GADR430904LH1 $120.00

12/03/2020  MEDICAMENTO(VALPROATO SEMISODICO ) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SOFIA TOMÁS DOMINGUEZ TODS730930MCMMMF01 TODS730930KB3 $500.00

12/03/2020  MEDICAMENTO (INSULINA LISPRO HUMALOG Y ARGINA ) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   IMELDA CORONA ANGUIANO COAI750702MCMRNM01 COAI750702I8A $500.00

12/03/2020  MEDICAMENTO (DORZOLAMIDA) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DELIA JIMENEZ ROSALES JIRD660206MCMMSL00 JIRD660206DN9 $300.00

12/03/2020  MEDICAMENTO (AZATIOPRINA) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALMA YERANIA HERNÁNDEZ DURAN HEDA810124MCMRRL09 HEDA810124HK1 $500.00

12/03/2020  MEDICAMENTO (DEBRISAN POLVO) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARÍA GUADALUPE ANDRÉS ARROYO AEAG910815MCMNRD02 AEAG9108153P1 $500.00

12/03/2020  MEDICAMENTO (KEPPRA) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARÍA PRECIADO CHÁVEZ PECM660701MJCRHR01 PECM660701DG1 $600.00

12/03/2020  MEDICAMENTO( PISALPRA DE 0.25MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MA. ELENA COVARRUBIAS MUÑOZ COME710427MCMVXL08 COME710427AS8 $150.00

12/03/2020  MEDICAMENTO  (LEVODOPA Y CARBIDOPA 250/25MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANASTACIA ZAMORA LORENZO ZALA550122MCMMRN09 ZALA5501224L7 $300.00

12/03/2020  MEDICAMENTO (RIVAROXABANDE 20MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MIGUEL HERNÁNDEZ OCHOA HEOM450928HCMRCG06 HEOM45092SU5 $500.00

12/03/2020 MED. (LEVETIRACETAM 500MG, LACOSAMIDA 100MG, LAMOTRIGINA 25MG)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   CLAUDIA REYES RAMOS RERC930214MCMYML09 RERC9302142L9 $500.00

12/03/2020 ULTRASONIDO  TERAPÉUTICO PÉLVICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MAYRA YAELI CAMACHO SISNEROS CASM910304MJCMSY00 CASM910304H52 $300.00

12/03/2020 RX. DE AP. Y LATERAL AMBAS RODILLAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   REYNA GRICELDA GUILLEN MARCIAL GUMR810106MJCLRY00 GUMR810106U12 $400.00

12/03/2020 MALLA POLIPROPILENO 15X15 BARD MESH PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   BERTHA ALICIA RUÍZ CÁRDENAS RUCB860112MCMZRR05 RUCB860112DBA $500.00

12/03/2020 APOYO PARA PAÑAL DE ADULTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EVA ROLÓN ROSAS RORE781219MCMLSV07 RORE781219MJ5 $100.00

12/03/2020 APOYO PARA PAÑAL DE ADULTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANTONIO DUARTE AYALA DUAA640613HCMRYN09 DUAA640613664 $100.00

12/03/2020 TRANSPORTE A CITAS DE CANCEROLOGIA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALICIA RODRIGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 ROPA660825G76 $400.00

12/03/2020 MEDICAMENTO (CATAPRESAN  TABLETAS 100MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARÍA DE LOURDES PASCUAL VELÁZQUEZ PAVL720211MCMSLR05 PAVL720211HX4 $400.00

12/03/2020 TRANSPORTE A LA CD. DE MÉXICO (TX. CONFORMADOR OCULAR)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ISMAEL NEGRETE SANTOS NESI750125HCMGNS04 NESI750125A68 $1,500.00

SUBTOTAL FEBRERO $21,824.00

19/03/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LUISA AVALOS OCHOA AAOL620621MCMVCS03 AAOL620621HY3 $650.00

19/03/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LETICIA SALVADOR CRUZ SACL740919MCMLRT02 SACL740919HGA $650.00

19/03/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANGELA ANDRES DIAZ AEDA721001MCMNZN09 AEDA721001EE3 $650.00

19/03/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA HERMELINDA AVALOS MARTÍNEZ AAMH830913MCMVRR08 AAMH830913GDA $650.00

19/03/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JUANA RAMÍREZ ANDRES RAAJ901010MCMMNN00 RAAJ9010109E3 $650.00

19/03/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUH0870914HCMCRS09 LUH0870914JZ5 $650.00

19/03/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA GUADALUPE CARRILLO FUENTES CAFG560911MCMRND05 CAFG5609117Q4 $650.00

19/03/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALBINO GONZALEZ VICENTE GOVA531216HCMNCL00 GOVA5312165B8 $650.00

19/03/2020  TX. DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LIZBETH HERNANDEZ CARRILLO HECL990824MCMRRZ00 HECL9908245D2 $650.00

19/03/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SOCORRO VIRGEN GUDIÑO VIGS561118MCMRDC04 VIGS561118GA0 $650.00

19/03/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JOSE FABIAN PEREZ CARRILLO PECF750120HCMRRB06 PECF7501208P7 $650.00

19/03/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANA LILIA HERNÁNDEZ DURAN HEDA770407MCMRRN09 HEDA770407S95 $650.00

19/03/2020  MEDICAMENTO (09 CAJAS  CARBAMAZPINA,07 OLANZAPINA,01 SINOGAN)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA HEPA670718MCMRNN03 HEPA670718N44 $1,450.00

19/03/2020  MEDICAMENTO (08 CAJAS  CARBAMAZEPINA,06 OLANZAPINA,01 SINOGAN)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA HEPA670718MCMRNN03 HEPA670718N44 $1,450.00

03/04/2020  MEDICAMENTO (TRIPLIGAN C. GOTAS) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SANTIAGO FUENTES RAMIREZ FURS420502HCMNMN01 FURS420502DD0 $400.00



03/04/2020  MEDICAMENTO(ATENOLOL TAB. 50MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ROSA GARCIA DELGADO GADR430904MCMRLS01 GADR430904LH1 $120.00

03/04/2020  MEDICAMENTO(VALPROATO SEMISODICO ) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SOFIA TOMÁS DOMINGUEZ TODS730930MCMMMF01 TODS730930KB3 $500.00

03/04/2020  MEDICAMENTO (INSULINA LISPRO HUMALOG Y ARGINA ) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   IMELDA CORONA ANGUIANO COAI750702MCMRNM01 COAI750702I8A $500.00

03/04/2020  MEDICAMENTO (DORZOLAMIDA) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DELIA JIMENEZ ROSALES JIRD660206MCMMSL00 JIRD660206DN9 $300.00

03/04/2020  MEDICAMENTO (AZATIOPRINA) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALMA YERANIA HERNÁNDEZ DURAN HEDA810124MCMRRL09 HEDA810124HK1 $500.00

03/04/2020  MEDICAMENTO (DEBRISAN POLVO) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARÍA GUADALUPE ANDRÉS ARROYO AEAG910815MCMNRD02 AEAG9108153P1 $500.00

03/04/2020  MEDICAMENTO (KEPPRA) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARÍA PRECIADO CHÁVEZ PECM660701MJCRHR01 PECM660701DG1 $600.00

03/04/2020  MEDICAMENTO( PISALPRA DE 0.25MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MA. ELENA COVARRUBIAS MUÑOZ COME710427MCMVXL08 COME710427AS8 $150.00

03/04/2020  MEDICAMENTO  (LEVODOPA Y CARBIDOPA 250/25MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANASTACIA ZAMORA LORENZO ZALA550122MCMMRN09 ZALA5501224L7 $300.00

03/04/2020  MEDICAMENTO (RIVAROXABANDE 20MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MIGUEL HERNÁNDEZ OCHOA HEOM450928HCMRCG06 HEOM45092SU5 $500.00

03/04/2020 MED. (LEVETIRACETAM 500MG, LACOSAMIDA 100MG, LAMOTRIGINA 25MG)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   CLAUDIA REYES RAMOS RERC930214MCMYML09 RERC9302142L9 $500.00

03/04/2020 MEDICAMENTO (CATAPRESAN  TABLETAS 100MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARÍA DE LOURDES PASCUAL VELÁZQUEZ PAVL720211MCMSLR05 PAVL720211HX4 $400.00

03/04/2020 MEDICAMENTOS AUSTRIN 600, LEVONORGESTREL PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   YESENIA LLAMAS LOZOYA LALY750502MJCLZS08 LALY750502JB5 $491.00

03/04/2020 MEDICAMENTO ULCODERMA 15 GR, METAMIZOL SÓDICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   PABLO SANTOS SANTOS SASP520622HCMNNB02 SASP520622J22 $300.00

03/04/2020 MEDICAMENTO INSULINA GLRGINA SOL. INY. 3.64/MGML PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EFRAÍN  REYES DELGADO REDE611228HJCYLF02 REDE611228BK1 $300.00

03/04/2020 MEDICAMENTO MAGNESIO 500MG TABS. PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   BLANCA ESTELA ANDRÉS HERNÁNDEZ AEHB750511MCMNRL06 AEHB750511612 $450.00

03/04/2020 MED. AMBROXOL, AFRIN LUB Y ESTUDIO LABORATORIO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LUIS FERNÁNDO VÁZQUEZ GAVIÑO VAGL890619HCMZVS00 VAGL890619HEA $1,000.00

03/04/2020 MEDICAMENTO DIPROSPAN INY. PARACETAMOL/TRAMADOL PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JOSEFINA AGUILAR ARIAS AUAJ570702MCMGRS01 AUAJ570702BI1 $500.00

03/04/2020 ESTUDIOS DE LABORATORIO TEA-CONTROL PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MA ELISA MONTELÓN AGUIRRE MOAE690728MCMNGL05 MOAE690728AY6 $500.00

03/04/2020 APOYO PARA PAÑAL DE ADULTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EVA ROLÓN ROSAS RORE781219MCMLSV07 RORE781219MJ5 $100.00

03/04/2020 APOYO PARA PAÑAL DE ADULTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANTONIO DUARTE AYALA DUAA640613HCMRYN09 DUAA640613664 $100.00

03/04/2020 TRANSPORTE A CITAS DE CANCEROLOGIA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALICIA RODRIGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 ROPA660825G76 $400.00

03/04/2020 TRANSPORTE A CITAS DE CANCEROLOGIA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DOMITILA AVALOS RAMOS AARD730507MCMVMM06 AARD730507DW8 $400.00

03/04/2020 TRANSPORTE A LA CD. DE MEXICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OLGA LUCIA AMEZCUA PASCUAL AEPO821015MCMMSL05 AEPO8210158Y8 $1,000.00

03/04/2020 TRANSPORTE  AL CENTRO DE ATENCIÓN MÚLTIPLE COMALA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANA ROSA RAMOS PALACIOS RAPA860506MCMMLN06 RAPA860506B95 $1,500.00

03/04/2020 TRANSPORTE A TERAPIAS FÍSICAS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MA DE LOS DOLORES BARAJAS GUZMÁN BAGD610325MCMRZL07 BAGD610325CX9 $200.00

03/04/2020 APOYO PARA SERVICIO FUNERARIO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JUAN MANUEL ZAMORA MORENO ZAMJ721221HCMMRN05 ZAMJ721221UPA $1,000.00

SUBTOTAL MARZO $24,211.00

TOTAL $56,359.00


